



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 744 034
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ANNE-LINE RAASTAD AUTORISERT
REGNSKAPSFØRER
Forretningsadresse: Økern torgvei 3
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Line Raastad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 650	68 975
Sum inntekter		88 650	68 975
Kostnader			
Annen driftskostnad		13 759	14 021
Sum kostnader		13 759	14 021
Driftsresultat		74 891	54 954
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		74 891	54 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		74 891	54 954
Årsresultat		74 891	54 954
Overføringer og disponeringer			
Private uttak		74 891	54 954
Sum overføringer og disponeringer		74 891	54 954



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 405	16 640
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 405	16 640
Sum omløpsmidler		21 405	16 640
SUM EIENDELER		21 405	16 640
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		21 405	16 640
Sum kortsiktig gjeld		21 405	16 640
Sum gjeld		21 405	16 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 405	16 640



ANNE-LINE RAASTAD AUTORISERT REGNSKAPSFØRER

Organisasjonsnummer : 988744034

ÅRSBERETNING FOR 2015

Virksomheten startet i 2005 og har et svært lite omfang. Omsetningen har hatt en liten økning i 2015 pga økt aktivitet hos kunde og forventes å holde seg stabil i 2016.

Virksomheten holder til i lokaler på Langhus.

Det er ingen ansatte i selskapet utover innehaver.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Oslo, 9. mars 2016


Anne-Line Raastad



**Årsregnskap for Anne-Line Raastad Autorisert regnskapsfører
Org.nr 988744034**

Resultatregnskap		2015	2014
Driftsinntekter	kr	88 650	68 975
Driftskostnader	kr	<u>13 759</u>	<u>14 021</u>
Driftsresultat	kr	74 891	54 954
Finansposter	kr	<u>-</u>	<u>-</u>
Resultat før skatt	kr	<u>74 891</u>	<u>54 954</u>

Balanse

Kundefordringer	kr	-	-
Bankinnskudd	kr	<u>21 405</u>	<u>16 640</u>
Sum eiendeler	kr	<u>21 405</u>	<u>16 640</u>
Leverandørgjeld	kr	-	-
Skyldig mva	kr	<u>21 405</u>	<u>16 640</u>
Sum kortsiktig gjeld	kr	<u>21 405</u>	<u>16 640</u>
Egenkapital	kr	<u>-</u>	<u>-</u>
Sum gjeld og EK	kr	<u>21 405</u>	<u>16 640</u>

Noter til regnskapet

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som den tilhørende inntekt inntektsføres.

Anne-Line Raastad